
1

Uchwała Nr  3.k./1/2025
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie

 z dnia 26 listopada 2025 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr  3.c./82/2025 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 25 listopada 2025 roku w sprawie wydania opinii o 
przedłożonym przez Wójta Gminy Lesznowola projekcie uchwały budżetowej na 2026 rok, oraz o 
możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu na 2026 rok

Na podstawie art. 13 pkt 3 w związku z art. 19 ust. 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. 2025.7 t.j.) i art. 246 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r.  o finansach publicznych (Dz.U. 2025.1483 t.j.) - Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie:

Przewodnicząca: - Agata Pączkowska
Członkowie:  - Aneta Dygus

- Agnieszka Szewc

uchwala, co następuje:

§ 1

W § 1 zdanie drugie uchwały Nr 3.c./82/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 25 listopada 2025 roku w sprawie wydania opinii o 
przedłożonym przez Wójta Gminy Lesznowola projekcie uchwały budżetowej na 2026 rok, oraz o 
możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu na 2026 rok otrzymuje następujące 
brzmienie: „Wydaje pozytywną opinię o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w 
przedłożonym przez Wójta projekcie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na 2026 rok.”.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu przez jednostkę samorządu terytorialnego w terminie i trybie określonym w 
art. 246 ust. 2 ustawy  o finansach publicznych

§ 3

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Uzasadnienie

W uchwale Nr 3.c./82/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
z dnia 25 listopada 2025 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 
Lesznowola projekcie uchwały budżetowej na 2026 rok, oraz o możliwości sfinansowania 
planowanego deficytu budżetu na 2026 rok, w § 1 zdanie drugie w wyniki omyłki pisarskiej 
zapisano: „Wydaje pozytywną opinię o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w 
przedłożonym przez Wójta projekcie uchwały budżetowej Gminy Baranowo na 2026 rok.”.
Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie dokonał sprostowania oczywistej 
omyłki pisarskiej nadając następujące brzmienie § 1 zdanie drugie zmienianej uchwały: „Wydaje 
pozytywną opinię o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w przedłożonym przez 
Wójta projekcie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na 2026 rok.”.
Mając na uwadze ustalony stan faktyczny i prawny postanowił on zatem jak w sentencji niniejszej uchwały


		2025-11-26T09:02:42+0000
	Agata Pączkowska; Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie




